

Porcelain Perfumery ApS

Lønsbjergvej 10, Højby, 4320 Lejre

CVR-nr. 40 16 77 30

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2020.

Stine Hoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porcelain Perfumery ApS Lønsjæld 10 Højby 4320 Lejre
	CVR-nr.: 40 16 77 30
	Stiftet: 10. januar 2019
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 10. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Stine Hoff
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Stine Hoff Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fremstilling og salg af parfumer samt beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.828 Det ordinære resultat efter skat udgør -126.448. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Retablering af selskabets kapital

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men forventer at retablere den ved almindelig drift de kommende år. Selskabet er i en opstartsfase, som har været længere end forventet. Selskabets modervirksomhed har tilkendegivet, at denne vil træde tilbage i forhold til andre kreditorer, og derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang fra modervirksomheden..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-125.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-620
Resultat før skat	-126.448
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-126.448
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-126.448
Disponeret i alt	-126.448

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	47.288
Varebeholdninger i alt	47.288
Andre tilgodehavender	316
Tilgodehavender i alt	316
Likvide beholdninger	7.413
Omsætningsaktiver i alt	55.017
Aktiver i alt	55.017

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-126.448
Egenkapital i alt	-76.448
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.465
Gældsforpligtelser i alt	131.465
Passiver i alt	55.017
1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men forventer at retablere den ved almindelig drift de kommende år. Selskabets moderselskab agter at støtte selskabet og har meddelt, at dette træder tilbage i forhold til andre kreditorer.

10/1 2019
- 31/12 2019
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

620

620

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. januar 2019

50.000

50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-126.448

-126.448

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stine Hoff Holding IVS, CVR-nr. 40151621 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.